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■
税
金
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納
税

給
与
支
払
報
告
書
の
作
成
は
、
早
め
の
準
備
を
お
願

い
し
ま
す
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滞
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平
成
26
年
中
に
給
料
・
賃
金
・

賞
与
（
ア
ル
バ
イ
ト
、
パ
ー
ト

な
ど
を
含
む
）
な
ど
を
支
払
っ

た
人
は
、
支
払
金
額
の
多
少
に

か
か
わ
ら
ず
、
給
与
支
払
報
告

書
を
作
成
し
、
平
成
27
年
1
月

1
日
現
在
で
従
業
員
が
居
住
し

て
い
る
市
町
村
に
提
出
し
て
く

だ
さ
い
。

　

給
与
支
払
報
告
書
は
、
す
べ

て
の
項
目
を
正
し
く
記
入
し
た

う
え
で
、
早
め
に
提
出
を
お
願

い
し
ま
す
。

　

期
限
内
に
提
出
が
な
い
と
、

市
民
税
・
県
民
税
の
課
税
を
当

初
で
行
え
な
い
場
合
が
あ
り
、

従
業
員
が
納
税
す
る
際
の
納
付

回
数
が
減
る
（
1
回
当
た
り
の

納
付
金
額
が
増
え
る
）
こ
と
に

な
り
ま
す
。

　

な
お
、
市
民
税
・
県
民
税
の

課
税
通
知
書
は
、
特
別
徴
収

（
月
々
の
給
与
か
ら
天
引
き
）
の

人
は
、
平
成
27
年
5
月
15
日
に

事
業
所
へ
、
普
通
徴
収
（
直
接

個
人
で
納
付
）
の
人
は
、
平
成

27
年
6
月
15
日
に
従
業
員
本
人

へ
発
送
す
る
予
定
で
す
。

　

詳
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。

■
給
与
支
払
報
告
書
の
提
出

提
出
期
限　

平
成
27
年
2
月

2
日


提
出
先　

従
業
員
が
平
成
27
年

1
月
1
日
現
在
で
居
住
し
て
い

る
市
町
村

※
提
出
は
郵
送
で
も
受
け
付
け

ま
す
。
郵
送
す
る
市
町
村
の

担
当
部
署
を
確
認
の
う
え
、

提
出
期
限
ま
で
に
到
着
す
る

よ
う
、
日
数
に
余
裕
を
も
っ

て
郵
送
し
て
く
だ
さ
い
。

　

11
月
～
12
月
は
、
県
税
・
市

町
村
税
の
「
宮
城
一
斉
滞
納
整

理
強
化
月
間
」
で
す
。
電
話
や

訪
問
に
よ
る
催
告
や
勤
務
先
・

取
引
先
へ
の
財
産
調
査
、
滞
納

処
分
執
行
（
差
押
え
、
捜
索
、

自
動
車
の
タ
イ
ヤ
ロ
ッ
ク
な

ど
）
な
ど
、
県
税
・
市
町
村
税
の

徴
収
対
策
を
強
化
し
ま
す
。

暮
ら
し
の
中
の
税
金

　

税
金
は
、
福
祉
や
保
険
と

い
っ
た
社
会
保
障
、
教
育
、
ご

み
処
理
、
上
下
水
道
、
道
路
整

備
な
ど
、
私
た
ち
の
暮
ら
し
に

必
要
な
施
策
や
事
業
の
大
切
な

財
源
と
な
っ
て
い
ま
す
。

　

税
金
を
滞
納
す
る
こ
と
は
、

納
期
内
に
納
税
し
て
い
る
大
多

数
の
納
税
者
と
の
公
平
性
を
欠

く
こ
と
に
な
り
ま
す
。
ま
た
、

県
や
市
の
財
政
を
圧
迫
し
、
住

民
サ
ー
ビ
ス
に
支
障
を
来き

た

す
こ

と
に
つ
な
が
り
ま
す
。

　

税
金
は
、
必
ず
納
期
限
ま
で

に
納
め
ま
し
ょ
う
。

滞
納
者
へ
の
影
響

　

納
期
限
ま
で
に
納
付
し
な
い

場
合
は
、
本
来
納
め
る
税
金
の

ほ
か
に
延
滞
金
な
ど
が
加
算
さ

れ
ま
す
。
納
期
限
を
過
ぎ
て
し

ま
っ
た
場
合
で
も
、
速
や
か
に

納
付
す
る
こ
と
が
大
切
で
す
。

　

滞
納
が
続
く
場
合
、
法
律
の

規
定
に
基
づ
く
「
滞
納
処
分
」
を

受
け
、
強
制
的
に
税
金
を
徴
収

さ
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

早
め
の
相
談
を

　

病
気
や
け
が
で
働
け
な
く

な
っ
た
、
事
業
を
廃
止
・
休
止

し
た
、
災
害
や
盗
難
で
被
害
を

受
け
た
な
ど
の
理
由
で
、
一
括

で
納
税
す
る
こ
と
が
困
難
な
場

合
は
、
納
税
を
猶
予
す
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。
そ
の
ほ
か
、
や

む
を
得
な
い
事
情
で
納
期
ご
と

の
納
入
が
困
難
な
場
合
は
、
早

め
に
相
談
し
て
く
だ
さ
い
。

空間放射線量の測定結果（単位 :マイクロシーベルト/h）

　防災安全課放射能対策室　 23-5144

測定日 測定場所
地表面から

1m
地表面から

0.5m

10月20日

市役所第 2駐車場 0.06 0.05

松山総合支所 0.05 0.04

三本木総合支所 0.05 0.07

鹿島台総合支所 0.07 0.06

岩出山総合支所 0.06 0.07

鳴子総合支所 0.05 0.05

田尻総合支所 0.06 0.07

主な放射能測定結果

水道水の測定結果（単位 : ベクレル /kg）

　水道部施設課水質係　 24-1164

採取日 採取場所 放射性
ヨウ素

放射性セシウム

Cs-134 Cs-137

10月10日 大崎広域
水道麓山
浄水場

（加美町）

不検出
（0.3未満）

不検出
（0.3未満）

不検出
（0.3未満）

10月 6日
不検出

（0.3未満）
不検出

（0.3未満）
不検出

（0.3未満）

宮城県市町村合同公売会 in 大崎

　県および各市町村が税金滞納者から差し
押えた動産を、入札方式とせり売り（オー
クション）方式で売却します。

時間 内容

9：00
開場、
公売の説明、
物品の下見

10：00 第 1回入札

10：15 第 1回開札

11：00 せり売り

12：00 第 2回入札

12：15 第 2回開札

13：00 第 3回入札

13：15 第 3回開札

14：00 再入札

14：15 開札

期日　11 月 8日
場所　古川総合体育
館武道館
入場料　無料
持参するもの
購入（買受）代金、印
鑑、身分証明書、委
任状（代理で入札する
場合）
※出品物および件数

によっては入札お
よびせり売りの回
数を変更する場合
があります。

　宮城県総務部地方税徴収対策室

　　　022-211-6681

　

平
成
27
年
4
月
に
進
学
・
進

級
し
、
大
崎
市
奨
学
資
金
の
貸

与
を
希
望
す
る
予
約
奨
学
生
を

募
集
し
ま
す
。

　

予
約
奨
学
生
は
、
平
成
27
年

2
月
頃
に
内
定
者
を
決
定
し
、

平
成
27
年
4
月
に
内
定
者
か
ら

誓
約
書
と
在
学
証
明
書
の
提
出

を
受
け
、
採
用
を
決
定
し
ま
す
。

■
大
崎
市
奨
学
資
金
の
内
容

貸
与
月
額　

高

校

生

1

万

５
０
０
０
円
、
大
学
生
・
短
大

生
・
専
門
学
校
生
な
ど
3
万
円

貸
与
期
間　

正
規
の
修
学
年
限

が
満
了
す
る
月
ま
で

貸
与
方
法　

年
2
回
、
奨
学
生

名
義
の
口
座
に
振
り
込
み

償
還
期
限　

卒
業
し
た
翌
年
か

ら
7
年
以
内

償
還
方
法　

年
賦
、
半
年
賦
、

月
賦
の
い
ず
れ
か
で
全
額
償
還

※
利
子
は
あ
り
ま
せ
ん
。

■
予
約
奨
学
生
の
募
集

募
集
期
間　

11
月
4
日

～

12
月
15
日


申
請
書
配
布
場
所　

教
育
委
員

会
学
校
教
育
課
、
教
育
委
員
会

古
川
支
局
・
各
支
所
、
市
内
の

中
学
校
、
大
崎
管
内
の
高
等
学

校
14
校

応
募
条
件　

次
の

～

を
満

た
す
こ
と


保
護
者
が
市
内
に
居
住
し
て

い
る
こ
と


経
済
的
理
由
で
就
学
が
困
難

な
こ
と


第
1
学
年
か
ら
応
募
時
点
ま

で
の
5
段
階
評
定
の
平
均
値

が
3
・
0
以
上
で
あ
る
こ
と

※
3
・
0
未
満
の
場
合
は
学
校

長
の
所
見
が
必
要
で
す
。


連
帯
保
証
人
2
人
（
保
護
者

1
人
、
生
計
が
別
で
返
済
資

力
の
あ
る
人
1
人
）
が
い
る

こ
と

定
員　

高
校
生
10
人
程
度
、
大

学
生
・
短
大
生
・
専
門
学
校
生

な
ど
20
人
程
度

■
募
集

平
成
27
年
度
か
ら
の
奨
学
生
を
募

集
し
ま
す

　
学
校
教
育
課
学
校
総
務
担
当
　


5
0
3
3

　古川税務署
　　法人課税第一部門
　　　源泉所得税担当　22-1711
　　個人課税第一部門
　　　所得税担当　 22-1711

　経済的理由で修学困難な学生や生徒に奨学資金を貸

与するため、皆さんからの寄附を募集しています。寄附

をしていただける場合は、事前に教育委員会学校教育課

に連絡をお願いします。

　なお、大崎市奨学資金貸与事業への寄附は、2,000 円

以上の場合に税制上の優遇措置（所得税や住民税などの

控除）を受けることができます。受納通知書を送付しま

すので、確定申告などの際に添付してください。

　教育委員会学校教育課

　　学校総務担当　 72-5033

奨学資金を貸与するための

寄附を募集しています

古川地域（〒 989-61 区域）
11 月 26 日　10：00 ～12：00
大崎生涯学習センター（パレット
おおさき）

古川（〒 989-62 区域）・三本木・
田尻地域
11 月 26 日　14：00 ～16：00
大崎生涯学習センター（パレット
おおさき）

松山・鹿島台地域
11 月 20 日　14：00 ～16：00
鹿島台瑞・華・翠交流施設（鎌田
記念ホール）

岩出山・鳴子温泉地域
11 月 21 日　14：00 ～16：00
岩出山文化会館（スコーレハウス）

事業所向け年末調整説明会

平成 26年度分説明会

区分 日時および対象

営
業
・
不

動
産
所
得

12 月 4 日
10：00～12：00 古川地域
13：30～15：30古川地域以外

農
業
所
得

12 月 5 日
10：00～12：00 古川地域
13：30～15：30古川地域以外

場所　大崎合同庁舎 1階大会議室

青色申告決算説明会


